[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 декабря 2023 года
	№ 2431

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 18 августа 2023 года № 1607
В соответствии с пунктом 18 статьи 10 Федерального закона от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», на основании писем МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04 декабря 2023 года № 2242, МКУ «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 ноября 2023 года № 5647, МКУ «Отдел культуры, туризма и спорта администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 01 декабря 2023 года № 206:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 18 августа 2023 года № 1607 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2023 год» следующие изменения:

1.1. подпункт 1) пункта 1 изложить в новой редакции:

«1) внести в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2023 год следующие изменения в части расходов бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район»:

а) уменьшить объем бюджетных ассигнований муниципальному казенному учреждению «Отдел культуры, туризма и спорта администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» по мероприятию «Предоставление субсидии бюджетным учреждениям на иные цели»:

КБК 087 0703 0400080100 612 на сумму 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей 00 копеек;

б) увеличить объем бюджетных ассигнований муниципальному казенному учреждению «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» на мероприятие «Комплексное обследование технического состояния здания по адресу: г. Онега, ул. Шаревского, д.4»:

КБК 102 0113 8100080100 244 на сумму 170 000 (Сто семьдесят тысяч) рублей 00 копеек;

в) увеличить объем бюджетных ассигнований муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на мероприятие «Изготовление и монтаж оконных блоков в здании по адресу: г. Онега, ул. Шаревского, д.4»:

КБК 162 0113 0300080480 244 на сумму 330 000 (Триста тридцать тысяч) рублей 00 копеек;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

02231205024310